B.15| Compensazione 1° e 2° sem 2021 e anno 2022 € 342.488,68 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 1.353.064,87 

Importo complessivo {(A+B) € 3.551.409,60 

Articolo 3 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell’importo di € 3.096,54 

{tremilanovantasei/54) di cui alla fattura n. 28 del 08/06/2023 (SDI 9804462258), emessa dalla ditta 

DEMETRA LAVORI S.R.L (P.IVA IT01838830857) relativa al rimborso degli oneri di conferimento a 

discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 681,24 (seicentottantuno/24) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12; 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 3.777,78, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n, 1502 del 01.09.2020 e ss.mm.ii. (voce B.4}, mediante emissione